SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1054/GR/UFFS/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 990/GR/UFFS/2021

CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL

SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do

EDITAL Nº 990/GR/UFFS/2021, que dispõe sobre o credenciamento de docentes para o

Programa de Pós-Graduação em Saúde, Bem-estar e Produção Animal Sustentável na Fronteira

Sul (PPG-SBPAS), Curso de Mestrado, com ingresso em 2021.2.

1 CANDIDATOS APROVADOS
Candidato Resultado

Dalila Moter Benvegnú Aprovado

Gabrielle Coelho Freitas Aprovado

Paulo Henrique Braz Aprovado

Luciana Bignardi de Soares Brisola Casimiro da Costa Aprovado

Adalgiza Pinto Neto Aprovado

Chapecó-SC, 9 de dezembro de 2021.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0990